考選部 公告

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：選專二字第1063301523號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試建築師考試第57批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試建築師考試規則第15條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試建築師考試第57批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計詹佳樺等15名，

由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名

及國民身分證統一編號公告如后：

詹  佳  樺  羅  惠  齡  許  世  騰  賴  憲  民

N1*****421  F2*****091  L1*****785  F1*****821

林  威  辰  劉  國  軒  郭  晋  溢  詹  富  棋

M1*****740  M1*****121  R1*****588  N1*****113

李  聯  裕  郭  郁  岑  吳  政  育  邱  瓊  萱

G1*****895  Q2*****060  A1*****439  Q2*****454

史  文  成  黃  彥  凱  曹  覺  之

S1*****320  T1*****614  B1*****693

部長  蔡宗珍